様式第１号（第３条関係）

別府市餅ケ浜桟橋使用申請書

年  月  日

別府市長      あて

申請者 住所

氏名                  印

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地及び

 名称並びに代表者の氏名）

電話番号

 次のとおり申請します。

１ 使用者（団体）名

２ 使 用 目 的

３ 使 用 面 積                平方メートル

４ 使 用 予 定 人 数              人

５ 使 用 期 間
年  月  日から   年   月   日まで

日間

※ 上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。

部 長  課 長  係 長 担 当 者
決 裁 ・  ・

  起 案 ・  ・

１  決 定 区 分
□許可する

□許可しない

処

理

欄

公印番号 納入通知書 領収書番号  収入調定

２  使 用 料     円

３  備 考